
  

Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2025                                              №  2016

О признании утратившим силу Постановление администрации 
муниципального образования город Павлово Павловского 

района Нижегородской области №53 от 10.07.2015 «Об 
утверждении Порядка «Образование и представление земельных 

участков без торгов, а также при выдаче разрешений на 
использование участков и земель без их предоставления и 

установления сервитута»

     В связи с преобразованием муниципальных образований Павловского муниципального 
района Нижегородской области, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 
года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 
октября 2001 года N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 
Федерации», Законом Нижегородской области от 29 апреля 2020 года N 38-З «О 
преобразовании муниципальных образований Павловского муниципального района 
Нижегородской области», решением Совета депутатов Павловского муниципального округа 
Нижегородской области от 12 октября 2020 года N 15 «О реорганизации администраций, 
входящих в состав Павловского муниципального района», Уставом Павловского 
муниципального округа, и в целях приведения нормативных актов в соответствие с 
действующим законодательством постановляю:

1. Постановление администрации муниципального образования город Павлово 
Павловского района Нижегородской области №53 от 10.07.2015 «Об утверждении Порядка 
«Образование и представление земельных участков без торгов, а также при выдаче 
разрешений на использование участков и земель без их предоставления и установления 
сервитута» признать утратившим силу.
         2. Управлению делами администрации Павловского муниципального округа 
обеспечить:
- опубликование постановления в официальном печатном средстве массовой информации – 
газете «Павловский металлист»,
- размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
Павловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя 

КУМИиЗР Павловского МО (Огурцова Д.Г.)

   
  Глава местного самоуправления                                                                  А.О. Кириллов

consultantplus://offline/ref=60B4E268170BED54D1B9D85814C75DD252135DD7016D265505EA1905D189072EFD1DE44AEF74FAE30DFF028199Z50FH
consultantplus://offline/ref=AE8C05F99D278B637525229C7ACA5C0FFA366F13858113F6743249D691CF5B678D24BDC26BDC38C186B59A937AA733AA06SFJFJ
consultantplus://offline/ref=AE8C05F99D278B637525229C7ACA5C0FFA366F1385811CF1713C49D691CF5B678D24BDC26BDC38C186B59A937AA733AA06SFJFJ
consultantplus://offline/ref=AE8C05F99D278B637525229C7ACA5C0FFA366F1385801FF4743C49D691CF5B678D24BDC279DC60CD87B084927FB265FB40A863161B2D92177B307397SDJDJ

